
ZARZĄDZENIE Nr I/141/2005 
 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 

z dnia 15 marca 2005 roku 
 

w sprawie: odpisania należności w pozostałe koszty operacyjne 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113  
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 
oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203), art. 127 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65  
poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, 
Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz.1264, Nr 123 poz.1291 i Nr 210 poz. 2135) zarządza się, 
co następuje: 
 
 

§ 1.  Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne należności z tytułu mandatów 
karnych kredytowych Straży Miejskiej w kwocie 1.020,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
dwadzieścia złotych), określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 

 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
          Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego 
          mgr Jan Szostak 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr I/141/2005  

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 
z dnia 15 marca 2005r.  

 
 
 

Należność w czasie trwania egzekucji administracyjnej uległa przedawnieniu zgodnie  
z art. 45 §3 k.w. (Dz.U. z 1971r. Nr 12, poz. 114 ze zmianami), w związku z art. 66a §4 

Kodeksu postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz.U. z 1971r. Nr 12, poz. 116)  
 

 
Mandat z roku 2000  
 
1. S. P.    1872280    50,00 zł 
 
 
Mandaty z roku 2001  
 
1. K. R.   1872210  100,00 zł  
2. D. M.   1872211  100,00 zł  
3. C. M.    1872198    20,00 zł  
4. M. D.    1872399    50,00 zł  
5. S. K.    1872584  100,00 zł  
6. R. M.    1872012  200,00 zł  
7. Ż. Ł.    1872157  100,00 zł  

RAZEM 2001 ROK    670,00 zł  
 
 
Mandaty z roku 2002  
 
1. S. R.   1872923  200,00 zł  
2. S. R.    1872407  100,00 zł  

RAZEM 2002 ROK     300,00 zł  
 
 
OGÓŁEM              1.020,00 zł 

 
 
 


